
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 40 del 20/06/2019

Pubblicata il 20/06/2019 al n. 358 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Concessione temporanea spazi immobile comunale sito in Viale Orti Giorgioli 
33: determinazione



  
 
 

IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

 

 

Visto l’art. 107 comma 3 lett. d) del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n°267; 

Visto l’art. 183, comma 1 e 9 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi; 

Visto il vigente Statuto del Comune di Cave; 

Visti il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 163, commi 1 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 17 del 11/07/2014 con il quale è stato nominato il Responsabile del 

II Dipartimento – Area Economica Finanziaria – Tributi  - Demanio e Patrimonio; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 dell’11/03/2019 di approvazione del 

Bilancio di Previsione 2019/2021; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 23/04/2019 di approvazione del peg 

2019/2021; 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 09/04/2019, l’Amministrazione 

comunale ha deliberato di concedere ai medici Petrovskaia Olga e Cristofano Remigio due stanze 

situate nel piano terra dell’immobile comunale sito in Viale Orti Giorgioli 33 per un canone mensile 

di euro 300,00 ciascuno; 

Che nella delibera di cui sopra, l’Amministrazione   ha previsto lo svolgimento da parte dei medici 

dell’attività di medicina pubblica escluso lo svolgimento di attività privata; 

Considerato che con nota protocollo numero 4949 del 18/04/2019 è stato richiesto da parte dei 

medici di poter avere la immediata disponibilità degli spazi in parola; 

Considerato che in esecuzione della deliberazione di cui sopra, nelle more della stipulazione del 

contratto per la concessione degli spazi in parola, si è proceduto con determinazione del III 

Dipartimento n. 32 del 18/04/2019 alla concessione temporanea degli spazi per il periodo dal 

19/04/2019 al 19/05/2019, con successiva determinazione n. 36 del 17/05/2019 si è proceduto alla 

concessione temporanea per il periodo dal 20/05/2019 al 20/06/2019; 

Considerato che al fine di non interrompere il servizio per il quale gli spazi sono stati concessi e 

quindi cagionare un disagio per la cittadinanza, nelle more della stipulazione del contratto,  si 

ritiene in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 9/04/2019, procedere alla 

concessione temporanea degli spazi, come evidenziati nella allegata planimetria, per un ulteriore 

periodo,  alle  condizioni richiamate nella deliberazione di cui sopra; 



Ritenuto di procedere in merito 

   

DETERMINA 

 

Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente; 

Di concedere in via temporanea, per quanto in premessa motivato, per il periodo dal 21/06/2019 al  

21/07/2019, ai medici Petrovskaia Olga nata il 19/11/1965 in Urss e Cristofano Remigio nato a 

Roma il 07/11/1959, gli spazi evidenziati nella allegata planimetria relativi all’immobile comunale 

sito in viale Orti Giorgioli, avente gli identificativi catastali,  foglio 16 particella 501, per il canone 

mensile di euro 300,00 cadauno; 

Dare atto che il periodo suindicato rientrerà nell'ambito del contratto di concessione che sarà 

stipulato  in esecuzione della deliberazione di giunta comunale n. 46 del 09/04/2019. 

 

 

Il Responsabile del II Dipartimento 
 

(Dott.ssa Alessandra Galizia) 
 



 300,00

Note

Somma stanziata

 10 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2019 Anno Capitolo

D0358Codice

 300,00

Note

Somma stanziata

 10 Articolo di Bilancio

 386 Capitolo

 2019 Anno Capitolo

D0358Codice

 42 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 20/06/2019

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 20/06/2019e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 265.





ROMA

COMUNE DI CAVE

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 24/06/2019

Data OggettoProgressivo

20/06/2019 Concessione temporanea spazi immobile comunale sito in Viale Orti Giorgioli 33: determinazione40
0002

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2019  386  2019  10  300,00 Canone concessione ex sede comunaleCRISTOFANO REMIGIO

3.0103.00

3.02.0260.00

 2019  386  2019  10  300,00 Canone concessione ex sede comunalePETROVSKAIA OLGA

3.0103.00

3.02.0260.00

TOTALE ACCERTAMENTI DI ENTRATA

 600,00

Pagina 1


